Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кшаушская средняя общеобразовательная школа»

Чебоксарского района Чувашской Республики

П Р И К А З

№ 106                                                                                                  от 31.08.2022 г.

О назначении медицинского работника на предрейсовый

и послерейсовый медицинские осмотры

    П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить Максимову Елизавету Антониевну, медицинского работника ЦРБ №1 на

предрейсовый и послерейсовый медицинские осмотры водителя  школьного

автобуса,  имеющую удостоверение о повышении квалификации «Предрейсовые,

послерейсовые и текущие медицинские осмотры водителей транспортных средств»

№ 1246 от 02.04.2022 г.

Директор                                                      Е.А. Майков

		2023-01-25T09:56:46+0300
	Майков Евгений Александрович